
 

ZAČÍNÁME ČÍST VE HVĚZDÁCH  

13. lekce 

 

1. S čím v životě ses ještě nerozloučila a už je na čase? 

 

 

2. Jak by mohl vypadat Tvůj nový život, kdybys předchozí kapitolu 

života již uzavřela? 

 

 

3. Co konkrétně bys chtěla ve svém novém životě mít? 

 

 

Zpět k astrologii… 

 

1. Která 3 slova vystihují Neptuna  ve znamení Ryb? 

 
4. Která 3 slova vystihují Neptuna ve znamení Štíra? 

 

 
5. Která 3 slova vystihují Neptuna ve znamení Střelce? 

 
6. Která 3 slova vystihují Pluta ve znamení Lva? 

 

 
7. Která 3 slova vystihují Pluta ve znamení Vah? 

 
8. Která 3 slova vystihují Pluta ve znamení Kozoroha? 

 

 

 



 

ASTROhrátky  

 str. 12 Tabulka hodností (síly) planet 

Domicil a exil 

 str. 50/cv. 41, 42 

 str. 51/cv. 43, 44 

 str. 52/cv. 45, 46 

 str. 53/cv. 47, 48 

 

 

NAJDI SI VE SVÉM HOROSKOPU 

 

1. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Neptun?  

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 

 

2. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Pluto?  

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 

 

 


